Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 16.05.2013

                                                                        № 18
О признании утратившим силу решения
от 25.06.2010 №27 «Об утверждении
положения о порядке проверки достоверности
 и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования
Сергеихинское, и муниципальными служащими
органов местного самоуправления
муниципального образования Сергеихинское»
(в редакции решения от 14.02.2013 №5).
           На основании  Закона Владимирской области №58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», протеста прокуратуры Камешковского района от 29.04.2013 №2-1-2013, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:
          1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 24.01.2013 № 27 «Об утверждении положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Сергеихинское, и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Сергеихинское» (в редакции решения от 14.02.2013 №5).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                Е.П. Воронцова